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Tablet Galaxy Tab ACTIVE4
PRO/10.1" 128GB Czarny T630

Samsung

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod EAN
CPU/Platform/SoC
GPS / geolokalizacja

Gtebokos$¢ opakowania
wysytkowego

Etykieta Flash DVD

Waga opakowania wysytkowego
Gniazdo stuchawkowe

Unit Box Width

Rozdzielczo$¢ nagrywania wideo
Unit Box Height

Technologia wyswietlania

Kolor

Mobile OS

Bluetooth

ManufacturerCode

Wysokos¢

llos¢ w opakowaniu

Szerokos¢

Jednostkowa waga netto

DDR3 1900/1600/1333/1066/800
CnCode

Pierwotna rozdzielczos¢

DDR3
2400+/1866/1600/1333/1066/80
0

Przednia kamera

Dostepna pamie¢

2 292,59 zt

Dostepny

24 godziny

1403267

8806094626285

Octa core; 2,4 GHz, 1,8 GHz
Tak

32cm

802.11ax

6.7 kg

128 GB

0.19

3840 x 2160
0.06

TFT-LCD
Czarny

Android

Tak
SM-T630NZKEEUE
170.2 mm

5

242.9 mm
0.674 kg

Tab Active4 Pro
84713000
1920x1200

Galaxy

8MP

104.7 GB
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Opis produktu

Galaxy Tab Active4 Pro Wi-Fi

System operacyjny

Szerokos¢ opakowania
wysytkowego

Numer modelu

Wysokos$¢ opakowania
wysytkowego

Czytnik kart

Unit Box Length

Wolne rece

Pamie¢ (RAM)

Wersja Bluetooth

USB type C

NFC

Strona gléwna dostawcy
Gtebokos¢

Objetnos¢ brutto
Wyijscie wideo
Jednostkowa waga brutto
Rozmiar ekranu

Category Code

Android

28.5cm

SM-T630

20.5cm

microSD

0.275

13MP

6GB

Bluetooth 5.2
1

Tak
wWww.samsung.com
10.2 mm
0.003739 cubm
1

1.34 kg
"10.1"""

TPC
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